
UCHWAŁA Nr 149/250/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 lipca 2005r. 
 
 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego  
                 w Stowarzyszeniu Zachodniomazurska Lokalna Organizacja 
                Turystyczna. 
 
 Na podstawie § 2 uchwały Nr XXXIII/207/2005 Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia 31 marca 2005r. w sprawie przyst�pienia Powiatu 
Ostródzkiego do współtworzonej Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej, 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Osob� do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego w Stowarzyszeniu 
Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna jest Henryk 
Kropidłowski – pracownik Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ..................................... 

2. Cezary Pec – Członek Zarz�du    ..................................... 

3. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ..................................... 

4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ..................................... 


